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LISTA DE BOLSISTA E VOLUNTÁRIOS - PAE 1/2025 - Em ordem de classificação
ATENÇÃO: Alunos que estão cursando a EPP deverão enviar o comprovante de conclusão da disciplina até 31/01/2025. Não haverá prorrogação deste prazo.
O Termo de compromisso deve ser entregue no serviço de Pós-graduação até o dia 31/01/2025.

CLASSIFICAÇÃO ALUNO Etapa Prep. Pedagógica

Situação DISCIPLINA SUPERVISOR BOLSISTA/VOLUNTÁRIO

1 Concluída Alexandre Dias Porto Chiavegatto Filho BOLSISTA
2 Janaina Calu Costa BOLSISTA
3 Paulo Henrique dos Santos Mota BOLSISTA
4 Tamara Nunes de Lima Camara BOLSISTA
5 Concluída Dirce Maria Trevisan Zanetta BOLSISTA (PAE/MÃE)
6 Adelaide Cassia Nardocci BOLSISTA
7 Deisy de Freitas Lima Ventura BOLSISTA
8 Concluída Francisco Chiaravalloti Neto BOLSISTA
9 Concluída Gabriela Marques di Giulio BOLSISTA

10 Concluída Wolney Lisbôa Conde BOLSISTA
11 Concluída Dirce Maria Trevisan Zanetta BOLSISTA
12 Concluída Carlos Botazzo BOLSISTA
13 Rodrigo Cardoso Bonicenha BOLSISTA 
14 Dirce Maria Lobo Marchioni BOLSISTA
15 Deisy de Freitas Lima Ventura BOLSISTA
16 Wanderley da Silva Paganini BOLSISTA
17 Concluída Mauro Toledo Marrelli BOLSISTA
18 Concluída Leandro Luiz Giatti BOLSISTA
19 Concluída Mauro Toledo Marrelli BOLSISTA
20 Concluída Marcelo Macedo Rogero BOLSISTA
21 Diego Madi Dias BOLSISTA
22 Concluída Maria Laura da Costa Louzada BOLSISTA
23 Concluída Marcelo Macedo Rogero BOLSISTA
24 Fernando Mussa Abujamra Aith BOLSISTA
25 Concluída Zilda Pereira da Silva BOLSISTA
26 Ana Paula Bortoletto Martins BOLSISTA
27 Aylene Emilia Moraes Bousquat BOLSISTA
28 Francisco Chiaravalloti Neto BOLSISTA
29 Jose Leopoldo Ferreira Antunes BOLSISTA
30 Concluída Cristiane da Silva Cabral BOLSISTA
31 Concluída Regina Mara Fisberg BOLSISTA
32 Concluída Claudia Maria Bógus VOLUNTÁRIO
33 Concluída Regina Mara Fisberg VOLUNTÁRIO
34 Concluída Carmen Simone Grilo Diniz VOLUNTÁRIO
35 Tatiana Natasha Toporcov VOLUNTÁRIO
36 Concluída Deivison Mendes Faustino VOLUNTÁRIO
37 Concluída Elizabeth Aparecida Ferraz da Silva Torres VOLUNTÁRIO
38 Concluída Dirce Maria Lobo Marchioni BOLSISTA (PAE/MÃE)
39 Concluída Maria Laura da Costa Louzada VOLUNTÁRIO
40 Concluída Diego Madi Dias VOLUNTÁRIO
41 Concluída Laura Camargo Macruz Feuerwerker VOLUNTÁRIO
42 Concluída Regina Mara Fisberg VOLUNTÁRIO
43 Concluída Claudia Maria Bógus VOLUNTÁRIO
44 Betzabeth Slater Villar VOLUNTÁRIO
45 Concluída Yara Maria de Carvalho BOLSISTA (PAE/MÃE)
46 Rodrigo Cardoso Bonicenha VOLUNTÁRIO
47 Concluída Aline Rissato VOLUNTÁRIO
48 Concluída Aylene Emilia Moraes Bousquat VOLUNTÁRIO
49 Concluída Wolney Lisbôa Conde VOLUNTÁRIO
50 Marcelo Macedo Rogero VOLUNTÁRIO
51 Concluída Alisson Diego Machado VOLUNTÁRIO
52 Concluída Alessandra Carvalho Goulart VOLUNTÁRIO
53 Concluída Elizabeth Aparecida Ferraz da Silva Torres VOLUNTÁRIO
54 Concluída Elizabeth Aparecida Ferraz da Silva Torres VOLUNTÁRIO
55 Fredi Alexander Diaz Quijano VOLUNTÁRIO
56 Concluída Maria Cristina da Costa Marques VOLUNTÁRIO
57 Concluída Nágila Raquel Teixeira Damasceno VOLUNTÁRIO
58 Concluída Nágila Raquel Teixeira Damasceno VOLUNTÁRIO
59 Concluída Marcelo Macedo Rogero BOLSISTA (PAE/MÃE)
60 Concluída Marcelo Macedo Rogero VOLUNTÁRIO

Rafaela Cristina Gomes Machado HEP0145
Nerys Wendy Antonieta Alfane HEP0176
Veronica Coelho Campos HSP0162
Gledson Bandeira Maia HEP0154
Ana Raquel Ernesto Manuel Gotine HEP0176
Mariana da Silva Lopes HSA0138
Júlia Moraes e Silva HSA0137
Ericka Evangelista da Silva HEP0145
Mariana Machado HSA0140
Beatrice Porta Guimarães HNT0210
Cecília Stanzani Klapka HEP0176
Dérick Carneiro Ribeiro HSP0304
Aldaisa Pereira Lopes HSO0130
Isadora Macedo de Oliveira Martins Costa HNT0217
Isabela Licata Serra HSA0136
Ferdeliza Nelson Vilanculo HSA0126
Ludia Barboza Leite HEP0136
Lucas Leonardo Lima Marques HSA0126
Karolina Morales Barrio Nuevo HEP0136
Natália Ellen Delmicon HNT0218
Gabriel Vinícius Reis de Queiroz HSO0138
Beatriz Menezes de Albuquerque Torquato 60013
Helen Cristina Vidal HNT0225
Carolina Hatsuko Kikuta Batista HSP0300
Beatriz Bertuzzo Möller 60008
Beatriz Lainy Penha Marques Torres HNT0236
Cristiano Gonçalves Morais HSP0141
Vinícius Bigogno Costa HEP0185
Lays Silva de Azevedo HEP0176
Roberta Siqueira Mocaiber Dieguez HSO0133
Karla Gabrielle Sales Fernandes HNT0211
Raquel Bergaria de Oliveira HSP0284
Bianca de Melo Guedes HNT0235
Isabella Grobério Gomes HSO0144
Jaqueline Sousa Leite HEP0148
Andrea del Pilar Trujillo Rodríguez HSO0133
Maria Carolina Zsigovics Alfino 60028
Thais Rodrigues Nogueira HNT0226
Laura Virgili Claro 60013
Guilherme Lamperti Thomazi HSO0138
Michellin Pereira de Albuquerque HSP0160
Lais Duarte Batista HNT0211
Caroline de Oliveira Gallo HSP0284
Isabela Castagna Dall'Acqua HNT0206
Júlia Kaori Miai Tomimura HSP0172
Monique Evelyn de Oliveira HSO0130
Maria Costa Bittencourt HNT0206
Silvia Juliana Ortiz Garavito HSP0141
Yingying Zheng HNT0210
Joyce Cristina Ferreira de Resende HNT0225
Beatriz Garcia de Carvalho HNT0218
Ana Giulia Forjaz Grassi HEP0151
Amanda Alves Ribeiro HNT0233
Glaucivan Gomes Gurgel HNT0234
Winni Alves Ladeia HEP0152
Isabel Figueiredo Pereira de Souza HSP0154
Júlia Galbiati de Souza HNT0233
Ribanna Aparecida Marques Braga HNT0233
Márcia Fábia Andrade Santos HNT0218
Marina de Castro Coêlho HNT0223
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LISTA DE BOLSISTA E VOLUNTÁRIOS - PAE 1/2025 - Em ordem alfabética
ATENÇÃO: Alunos que estão cursando a EPP deverão enviar o comprovante de conclusão da disciplina até 31/01/2025. Não haverá prorrogação deste prazo.
O Termo de compromisso deve ser entregue no serviço de Pós-graduação até o dia 31/01/2025.

CLASSIFICAÇÃO ALUNO Etapa Prep. Pedagógica

Situação DISCIPLINA SUPERVISOR BOLSISTA/VOLUNTÁRIO

13 Rodrigo Cardoso Bonicenha BOLSISTA 
53 Concluída Elizabeth Aparecida Ferraz da Silva Torres VOLUNTÁRIO
52 Concluída Alessandra Carvalho Goulart VOLUNTÁRIO
5 Concluída Dirce Maria Trevisan Zanetta BOLSISTA (PAE/MÃE)

36 Concluída Deivison Mendes Faustino VOLUNTÁRIO
10 Concluída Wolney Lisbôa Conde BOLSISTA
25 Concluída Zilda Pereira da Silva BOLSISTA
51 Concluída Alisson Diego Machado VOLUNTÁRIO
26 Ana Paula Bortoletto Martins BOLSISTA
22 Concluída Maria Laura da Costa Louzada BOLSISTA
33 Concluída Regina Mara Fisberg VOLUNTÁRIO
24 Fernando Mussa Abujamra Aith BOLSISTA
43 Concluída Claudia Maria Bógus VOLUNTÁRIO
11 Concluída Dirce Maria Trevisan Zanetta BOLSISTA
27 Aylene Emilia Moraes Bousquat BOLSISTA
12 Concluída Carlos Botazzo BOLSISTA
8 Concluída Francisco Chiaravalloti Neto BOLSISTA

16 Wanderley da Silva Paganini BOLSISTA
21 Diego Madi Dias BOLSISTA
54 Concluída Elizabeth Aparecida Ferraz da Silva Torres VOLUNTÁRIO
4 Tamara Nunes de Lima Camara BOLSISTA

40 Concluída Diego Madi Dias VOLUNTÁRIO
23 Concluída Marcelo Macedo Rogero BOLSISTA
56 Concluída Maria Cristina da Costa Marques VOLUNTÁRIO
44 Betzabeth Slater Villar VOLUNTÁRIO
15 Deisy de Freitas Lima Ventura BOLSISTA
34 Concluída Carmen Simone Grilo Diniz VOLUNTÁRIO
14 Dirce Maria Lobo Marchioni BOLSISTA
35 Tatiana Natasha Toporcov VOLUNTÁRIO
50 Marcelo Macedo Rogero VOLUNTÁRIO
57 Concluída Nágila Raquel Teixeira Damasceno VOLUNTÁRIO
45 Concluída Yara Maria de Carvalho BOLSISTA (PAE/MÃE)
7 Deisy de Freitas Lima Ventura BOLSISTA

31 Concluída Regina Mara Fisberg BOLSISTA
19 Concluída Mauro Toledo Marrelli BOLSISTA
42 Concluída Regina Mara Fisberg VOLUNTÁRIO
39 Concluída Maria Laura da Costa Louzada VOLUNTÁRIO
29 Jose Leopoldo Ferreira Antunes BOLSISTA
18 Concluída Leandro Luiz Giatti BOLSISTA
17 Concluída Mauro Toledo Marrelli BOLSISTA
59 Concluída Marcelo Macedo Rogero BOLSISTA (PAE/MÃE)
37 Concluída Elizabeth Aparecida Ferraz da Silva Torres VOLUNTÁRIO
47 Concluída Aline Rissato VOLUNTÁRIO
6 Adelaide Cassia Nardocci BOLSISTA
9 Concluída Gabriela Marques di Giulio BOLSISTA

60 Concluída Marcelo Macedo Rogero VOLUNTÁRIO
41 Concluída Laura Camargo Macruz Feuerwerker VOLUNTÁRIO
46 Rodrigo Cardoso Bonicenha VOLUNTÁRIO
20 Concluída Marcelo Macedo Rogero BOLSISTA
2 Janaina Calu Costa BOLSISTA
1 Concluída Alexandre Dias Porto Chiavegatto Filho BOLSISTA

32 Concluída Claudia Maria Bógus VOLUNTÁRIO
58 Concluída Nágila Raquel Teixeira Damasceno VOLUNTÁRIO
30 Concluída Cristiane da Silva Cabral BOLSISTA
48 Concluída Aylene Emilia Moraes Bousquat VOLUNTÁRIO
38 Concluída Dirce Maria Lobo Marchioni BOLSISTA (PAE/MÃE)
3 Paulo Henrique dos Santos Mota BOLSISTA

28 Francisco Chiaravalloti Neto BOLSISTA
55 Fredi Alexander Diaz Quijano VOLUNTÁRIO
49 Concluída Wolney Lisbôa Conde VOLUNTÁRIO

Aldaisa Pereira Lopes HSO0130
Amanda Alves Ribeiro HNT0233
Ana Giulia Forjaz Grassi HEP0151
Ana Raquel Ernesto Manuel Gotine HEP0176
Andrea del Pilar Trujillo Rodríguez HSO0133
Beatrice Porta Guimarães HNT0210
Beatriz Bertuzzo Möller 60008
Beatriz Garcia de Carvalho HNT0218
Beatriz Lainy Penha Marques Torres HNT0236
Beatriz Menezes de Albuquerque Torquato 60013
Bianca de Melo Guedes HNT0235
Carolina Hatsuko Kikuta Batista HSP0300
Caroline de Oliveira Gallo HSP0284
Cecília Stanzani Klapka HEP0176
Cristiano Gonçalves Morais HSP0141
Dérick Carneiro Ribeiro HSP0304
Ericka Evangelista da Silva HEP0145
Ferdeliza Nelson Vilanculo HSA0126
Gabriel Vinícius Reis de Queiroz HSO0138
Glaucivan Gomes Gurgel HNT0234
Gledson Bandeira Maia HEP0154
Guilherme Lamperti Thomazi HSO0138
Helen Cristina Vidal HNT0225
Isabel Figueiredo Pereira de Souza HSP0154
Isabela Castagna Dall'Acqua HNT0206
Isabela Licata Serra HSA0136
Isabella Grobério Gomes HSO0144
Isadora Macedo de Oliveira Martins Costa HNT0217
Jaqueline Sousa Leite HEP0148
Joyce Cristina Ferreira de Resende HNT0225
Júlia Galbiati de Souza HNT0233
Júlia Kaori Miai Tomimura HSP0172
Júlia Moraes e Silva HSA0137
Karla Gabrielle Sales Fernandes HNT0211
Karolina Morales Barrio Nuevo HEP0136
Lais Duarte Batista HNT0211
Laura Virgili Claro 60013
Lays Silva de Azevedo HEP0176
Lucas Leonardo Lima Marques HSA0126
Ludia Barboza Leite HEP0136
Márcia Fábia Andrade Santos HNT0218
Maria Carolina Zsigovics Alfino 60028
Maria Costa Bittencourt HNT0206
Mariana da Silva Lopes HSA0138
Mariana Machado HSA0140
Marina de Castro Coêlho HNT0223
Michellin Pereira de Albuquerque HSP0160
Monique Evelyn de Oliveira HSO0130
Natália Ellen Delmicon HNT0218
Nerys Wendy Antonieta Alfane HEP0176
Rafaela Cristina Gomes Machado HEP0145
Raquel Bergaria de Oliveira HSP0284
Ribanna Aparecida Marques Braga HNT0233
Roberta Siqueira Mocaiber Dieguez HSO0133
Silvia Juliana Ortiz Garavito HSP0141
Thais Rodrigues Nogueira HNT0226
Veronica Coelho Campos HSP0162
Vinícius Bigogno Costa HEP0185
Winni Alves Ladeia HEP0152
Yingying Zheng HNT0210
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